
UCHWAŁA NR XXXVIII/482/2018
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie odpłatności za pobyt i wyżywienie dziecka w żłobku

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do 3 lat (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 603 z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Ustalić opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wysokości 1,00 złoty za każdą rozpoczętą godzinę pobytu.

§ 2. 

1. Ustalić częściowe zwolnienie od ponoszenia opłaty, o której mowa w §1 poprzez jej obniżenie o 50 %.

2. Zwolnienie przysługuje na każde dziecko na wniosek rodziców/ opiekunów prawnych dziecka w przypadku 
posiadania uprawnienia do pobierania zasiłku rodzinnego, zgodnie z ustawą o świadczeniach rodzinnych, na podstawie 
aktualnej decyzji Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu.

§ 3. 

Ustala się maksymalną dzienną opłatę za wyżywienia dziecka w żłobku w wysokości 7,50 zł dziennie.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń.

§ 5. 

Traci Moc uchwała nr VI/52/2011 Rady Miasta Ustroń z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie odpłatności za pobyt 
i wyżywienie dziecka w żłobku.

§ 6. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 
1 września 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: DBD046C9-AE1C-4C1B-9F75-539F41F6D054. Podpisany Strona 1




